VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "2T "sh.p.k

"2T"sh.p.k
&shte njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar shqiptare, themeluar né daté. 29/03/2000,
regjistruar né ményré € rregullt né Qendrén Kombétare té Regjistrimit (“QKR”), me Numer
Unik Idendfikimi t& Subjektt NUIS K01731001M, (“Shogéria”).

Vendi i Mbledhjes: Mbledhja ésht€ béré né seliné e shoqérisé 2T sh.p.k me adresé: Rruga
Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4,, Ap. 5

Data e Mbledhjes:  27.09.2023

Nr i vendimit 2

Ortakét e Shoqérisé prezent né mbledhje jané si mé& poshté :

1. Z.Dritan Troksi zotérues i 50 % t€ kapitalit t€ shoqétisé;
2. Z.Artan Sako zotéruesi 50 % té kapitalit t& shoqérisé;

Rendi i Dites

1. Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit t€ Shogerisé€ me ane t€ fitimeve té
vitit ushtrimor 2022 dhe té mbartura pér shumen 1,000,000,000 leké (njé miljardé
) leké;

2, Pércaktimi i vierés pérkatése té kétyre fiimeve g€ do t€ shkojné pér rritjen e
pjesés sé sejcilit ortaké;

3. Miratimin e Audituesit Ligjor pér t€ pérgatitur raportin pér rritjen e kapitalit;

4. Té ndryshme

DUKE QENE SE :

"2 T"sh.pk &shté njé shoqeri me pérgiegjesi té kufizuar shqiptare, themeluar ne daté.
29/03/2000, regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (“QKR”), me Numer Unik
Identfikimi te Subjektit NUIS K01731001M,

Shoqeria me aktivitetin ¢ saj ka investuar dhe po investon per zgjerimin e kapaciteteve dhe
zgjerimin e akdvitetit ekonomik. Gjate vitit ushtrimor 2022 shoqeria ka pergatitur pasqyrat
financiare dhe ka fitime té vitit ushtrimor dhe te mbartura né shumen 1,118,236,083
leke Para fillimit te rritjes se kapitalit shoqeria ka nje kapital te rregjistruar ne QKR prej
600,000,000 leke i ndare ne 2 kuota. Ortaket ¢ shoqerise kan vendosur ge me shumen
1,000,000,000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor dhe te mbartura t€ risin kapitalin e shogerise.




T¢ gjitha kerkesat per mbajtjen e nje mbledhije te rregullt jane permbushur ne perputhje me
Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Ortakeve t& shoqerise " 2T ” sh.p.k

VENDOSI :

Te miratojne fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise me anen e
fitimeve te vitit ushtrimor 2022 dhe te mbartura ne shumen 1,000,000,000 leke (njé
miljardé ) leké;

Te miratojne vleren perkatese te fitimeve te sejcilit ortake qe do te shkojne per rritjen e
pjeses se kapitalit né€ pérputhje me % e zotrimit t€ kapitalit t€ shoqerise si me poshté:

Vlera e sejcilit ortake ge Viera ne
Ortaku do te perdoret per rritjen pergindje
kapitalit
Dritan Troksi 500,000,000 50%
Artan Sako 500,000,000 50%

Te miratojne emerimin ne cilesine ¢ Audituesit Ligjor per hartimin e raportit perkates per
tritjen e kapitalit si me siper shogerine 1.L.D-99 AUDIT sh.p.k, shoqgeri e audituese.

Asnje vendim tjeter nuk u morr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise.

Asambileja e Ortakeve te shogerise “ 2 T ” sh.p.k
Dritan ’I‘ROKSL an SAKO

ﬁ/i%&ty ,{,944 -5 &-c\&%@b-@




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) ) K01731001M
2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Emri i Subjektit 2T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohézgjatja Nga: 29/03/2000
7. Zyraiqendrors eishoq@niseins Shaipen ;I;i;arsle Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4,
8. Kapitali 600.000:000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe

| industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me
- | shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem

etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te
furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve
ushqgimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim
mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne
funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te
ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.
Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe
per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie
te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme.  Punime infrastrukture ne zonat e
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe
kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore)
me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme.
Ndertim ferma bujgesore.Prodhim dhe shitje energjie nga
burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim
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Qendra Kombétare e Bixnesit
National Business Center

centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e
Shqiperise dhe jashte saj. Vezhgime Arkeologjike, sondazhe
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen
e Trashegimise Kulturore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Sako

Nga: 29/04/2022 Deri: 28/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) MAZARS
12.1 Afati i emérimit Nga: 22/02/2016 Deri:
13. Ortakét DritanTroksi
. Para:
13.1 Vlera e kapitalit 300.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét ArtanSako
gt 8 Para: .
14.1 Vlera e kapitalit 300.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues).

15. Vende tétjera té ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Vlore Projekti per Rikualifikimin e vijes bregdetare
Vlore-Radhime-Orikum, Lotil, Rajoni Vlore. Kontrata me nr
ref CWC/ICB/2021/1 Fier Ballsh BALLSH
Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares te Ujesjellesit te qytetit
Ballsh Tirane Berxull Berxull Fshati "Berxull", Rruga
"Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie
211/17, Vol.8, Fage 180 Tirane Tirane TIRANE Godine
banimi dhe sherbime, 5 dhe 9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim
nentoke, Rruga "Mihal Grameno", Rruga "Ismet Gusia",
Njesia administrative nr 2 Berat Berat BERAT Mirembajtje
Rutine dhe Dimerore me performance rruga Berat- Corovode
+ rruga Corovode - Hambul + rruga Hambull - Rog 62.7 Km
Bashkia Berat Tirane Tirane TIRANE Rikonstruksion i
Fiderit A8 nga ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder
Kamez, Bashkia Tirane Korce Korge KORCE Mirémbaijtje
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EXKONO a xr,
TREGTISE DHIE SIPERMARRIES

Rutin€ dhe Dimérore me performancé rruga Korge -
Voskopoje + rruga Bilisht - Baban - Hogisht + Rruga Ura
Baban - gendra Baban 28.3 Km Tirane Tirane TIRANE
Ndertimi I Unazes se Jashtme Tirane, Loti 7, REF-02822-08-
13-2021 Elbasan Librazhd LIBRAZHD Ndertimi I
segmentit rrugor "Zgosht-Ura e Cerenecit" 41.7 km. rrethi
Elbasan, qyteti Librazhd

16. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 T

E-Mail: 2tshpk@gmail.com

Telefon: 042235802

Te Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme
te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi
si ekspert per rritjen e kapitalit

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 02/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)




